РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                             ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                       НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

       ГОЛУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                  РЕШЕНИЕ

«13 » марта    2020    г.                                                                              № 209

«Отчет главы Голунского сельского
поселения о проделанной работе
за 2019 год.»

Принято Голунским сельским Советом народных депутатов  13.03.2020года.

В соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ,Уставом Голунского сельского Совета народных депутатов,
 Отчетом главы Голунского сельского поселения Копачева В.С. о проделанной работы администрации Голунского сельского поселения за 2019год  , Голунский сельский Совет  народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Признать работу администрации Голунского сельского поселения Новосильского района – удовлетворительной. (Отчет главы поселения прилагается).

2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации.

.

Глава Голунского
сельского поселения                                                   В.С.Копачев.